

Պայմանագրի կողմ  
Ա/Ձ Մարգարիտ Արծրունյան  
 գտնվելու վայրը թ. Գյումրի Կրուպակայայի 93  
 հհ 19300-458-422-60-100  
«Կոնվերսանկ» ՓԲԸ  
 հվհհ 87321645

Պատվիրատու  
«Գյումրու թիվ 4 արհեստագործական  
պետական ունեմնարան» ՊՈԱԿ  
 գտնվելու վայրը թ. Գյումրի Անի թաղ.  
11 փող. 5/2  
 հհ 1510036776230100  
«Արարատբանկ» ԲԲԸ Գյումրի 2 մ/6  
 հվհհ 05536355



**ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N 69**

**ՀԱՆՁՆԱՆ-ԸՆԴՈՒՄԱՆ**

«10» «դեկտեմբերի» 2018 թ.

**Պայմանագրի /այսուհետ՝ Պայմանագիր/ անվանումը՝ Գրենական պիտույքների, գրասենյակային նյութերի և այլ ապրանքների գնման**

Պայմանագրի կնքման ամսաթիվը՝ «24» «հունվարի» 2018 թ.

Պատվիրատուն՝ ի դեմս տնօրեն՝ Բ. Ահարոնյանի և Պայմանագրի կողմը՝ ի դեմս Մ. Արծրունյանի, հիմք ընդունելով Պայմանագրի կատարման վերաբերյալ «10» «դեկտեմբերի» 2018 թ դուրս գրված N Բ7610219951 հաշիվ ապրանքագիրը հետևյալի մասին.

**Պայմանագրի շրջանակներում Պայմանագրի կողմը մատակարարել է հետևյալ ապրանքները՝**

N	Մատակարարված ապրանքների							
	անվանումը	տեխնիկական բնութագրի համառոտ շարադրանքը	քանակական ցուցանիշը		կատարման ժամկետը		Վճարման ենթակա գումարը /հազար դրամ/	Վճարման ժամկետը /ըստ վճարման ժամանակացույցի/
			ըստ պայմանագրով հաստատված գնման ժամանակացույցի	փաստացի	ըստ պայմանագրով հաստատված գնման ժամանակացույցի	փաստացի		
I.	Գրասենյակային ապրանքներ	Գրենական պիտույքներ, ամանորյա զարդարանքի պարագաներ, սպորտային ապրանքներ			28.12.18թ	10.12.18թ	318.69	28.12.2018թ

Վերոհիշյալ մատակարարումների վերաբերյալ բոլոր հաշիվ-ապրանքագրերը հանդիսանում են սույն արձանագրության բաղկացուցիչ մասը և կցվում են:

Ապրանքը հանձնեց

*(Signature)*

ստորագրություն

Արծրունյան Մ.

ազգանուն, անուն



Ապրանքն ընդունեց

*(Signature)*

ստորագրություն

Նահապետյան Զ. /պատասխանատու

ստորաբաժանման ղեկավար/

ազգանուն, անուն

[1] Դուրս գրման ամսաթիվ			<b>Հաշիվ վավերագիր</b> (արտադրանքների, ապրանքների առաքման)	[2] Մերիա	[3] Համար
10	Դեկտեմբեր	2018 թ.		Բ	7610219951
[4] Առաքման ամսաթիվ				Ճշգրտվող հաշիվ վավերագրի	
10	Դեկտեմբեր	2018 թ.		Մերիա	Համար
			Ճշգրտվող հաշիվ վավերագրի դուրս գրման ամսաթիվ		
			<b>Պայմանագիր</b>		
			[5] Կնքման ամսաթիվ	[6] Համար	
[7] Լրացուցիչ տվյալներ (պայմաններ)					
[7.1] ՀԳՄ կտրոնի համար					

<b>Արտադրանք, ապրանք առաքող անձի</b>								
[8] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)	8	7	3	2	1	6	4	5
[9] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը								
[10] Անվանումը	ՄԱՐԳԱՐԻՏ ԱՐԾՐՈՒՆՅԱՆ Անհատ ձեռնարկատեր (ԱԶ)							
[11] Բանկային տվյալները	Կոնվերսբանկ ՓԲԸ		N 19300-458-422-60-100					
[12] Գտնվելու վայրը (հասցեն)	ՇԻՐԱԿ ԳՅՈՒՄՐԻ ԿՐՈՒՊՍԿԱՅԱՅԻ Փ. 93							
[13] Վայրը, որտեղից ապրանքները առաքվում են	Գյումրի Տիգրան մեծ 1/2							
[14] Լրացուցիչ տվյալներ								

<b>Արտադրանք, ապրանք ձեռք բերող անձի</b>								
[15] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ) (ֆիզիկական անձի անձնագրի սերիան և համարը)	0	5	5	3	6	3	5	5
[16] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը								
[17] Անվանումը (ֆիզիկական անձի անունը, ազգանունը)	ԳՅՈՒՄՐՈՒ ԹԻՎ 4 ԱՐՀԵՏՏԱԳՈՐԾԱԿԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ՈՒՍՈՒՄՆԱՐԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ոչ առևտրային կազմակերպություն (ՊՈԱԿ)							
[18] Բանկային տվյալները			N					
[19] Գտնվելու վայրը (բնակության վայրը)	ՇԻՐԱԿ ԳՅՈՒՄՐԻ Անի Թաղ. 11 Փող. 5 2							
[20] Լրացուցիչ տվյալներ								
[21] Ում միջոցով	Անուն, ազգանուն		Համար					
	Լիազորագիր		Ամսաթիվ					
[22] Մատակարարման (առաքման) եղանակը								
[23] Մատակարարվող (առաքվող) արտադրանքների, ապրանքների նշանակման վայրը (հասցեն)	ԳՅՈՒՄՐԻ ԱՆԻ ԹՂՄ. 11 Փ. 5 2							

<b>[24] Մատակարարվող արտադրանքների, ապրանքների քանակի և վճարման ենթակա գումարի հաշվարկը</b>								
N	Առաքվող արտադրանքի, ապրանքի անվանումը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Զեղչ(%)	Արժեքը	Այդ թվում՝ բնապ. հարկ	Այդ թվում՝ ակցիզ. հարկի գումար
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Տոնածառի խաղայիք 8սմ	հատ	3	1470		4410		
2	Տոնածառի խաղայիք 10սմ	հատ	5	1500		7500		
3	Տոնածառի խաղայիք 8սմ	հատ	5	1550		7750		
4	Տոնածառի խաղայիք 6.5սմ,	հատ	5	1890		9450		
5	Տոնածառի խաղայիք 6 հատ, Ø8սմ	տուփ	3	1990		5970		
6	Տոնածառի խաղայիք Ø 35սմ, 16 հատ	տուփ	2	2200		4400		
7	Տոնածառի խաղայիք կոն 5x9սմ	հատ	5	660		3300		
8	Տոնածառի խաղայիք 80սմ	հատ	3	1450		4350		
9	Արհեստական ձյուն	տուփ	3	1790		5370		

10	Միկրոլամպերից շղթա 100սմ	հատ	5	2250		11250		
11	Ուլտրաթանցից շղթա 270սմ	տու փ	3	2000		6000		
12	Ամանորյա էլեկտրական լույսեր ապակե	հատ	2	4390		8780		
13	Ամանորյա էլեկտրական լույսեր 300 լամպ LED "կապույտ"20մետր	տու փ	2	2850		5700		
14	Ամանորյա լույսեր 300 լամպ ,սպիտակ, 20 մետր LED	տու փ	2	3000		6000		
15	Տոնածառի ապակե գագաթ, 26սմ	հատ	1	2350		2350		
16	Տոնածառի փայլ 180սմ	հատ	3	500		1500		
17	Տոնածառի փայլ 10մ	հատ	3	1600		4800		
18	Կարմիր ամանորյա փայլ 10մ	հատ	3	1600		4800		
19	Ոսկեգույն ամանորյա փայլ 10մ	հատ	3	1600		4800		
20	Արագակար պարույրով	հատ	10	550		5500		
21	Արագակար կապրոնե	հատ	15	180		2700		
22	Թղթապանակ կապրոնից /թափանցիկ/	հատ	20	160		3200		
23	Թղթապանակ կոճակով /9.5x6.5սմ /	հատ	5	400		2000		
24	Թղթապանակ ֆայլերով 20 էջ	հատ	2	380		760		
25	Թղթապանակ ֆայլերով 40էջ	հատ	2	480		960		
26	Թղթապանակ ֆայլերով 60էջ	հատ	2	700		1400		
27	Թղթապանակ A4 /ռեզիստոր, 27X31սմ/	հատ	10	1000		10000		
28	Թուղթ A4 ուլտրասպիտակ	տու փ	3	2200		6600		
29	Թուղթ A4 սպիտակ	տու փ	15	1700		25500		
30	Ֆայլ 70մկր	հատ	300	40		12000		
31	Ֆայլ 40մկր	հատ	200	10		2000		
32	Նոթատետր գպանակով A5	հատ	3	270		810		
33	Տետր A4 ձևաչափի 72 թերթ	հատ	5	700		3500		
34	Էջաբաժանիչ /12գույն/	հատ	5	300		1500		
35	Վատման 594x841սմ	հատ	2	150		300		
36	Գրիչ /կապույտ/	հատ	40	100		4000		
37	Գրիչ /կարմիր/	հատ	10	100		1000		
38	Ստեպլեր N24/6 HD-45	հատ	3	1200		3600		
39	Ապակարիչ	հատ	2	250		500		
40	Միջուկ ստեպլերի № 24/6	տու փ	12	150		1800		
41	Սոսինձ 22գր	հատ	10	400		4000		
42	Սկոչ մեծ /48սմ/	հատ	3	350		1050		
43	Սկոչ փոքր /20սմ*36/	հատ	3	80		240		
44	Թուղթ նշումների/ 76,2սմ - 76,2սմ կպչուն/	հատ	5	200		1000		
45	Թուղթ նշումների /38,1սմ - 50,8սմ կպչուն/	հատ	5	120		600		
46	Թուղթ նշումների /50,8սմ - 50,8սմ կպչուն/	հատ	5	150		750		
47	Ամրակ /100 հատ/	տու փ	10	150		1500		
48	Քողարկիչ 10մլ	հատ	5	250		1250		
49	Կավիճ /100հատ/	տու փ	20	1200		24000		
50	Քանոն պլաստիկ 30սմ	հատ	3	230		690		
51	Քանոն մետաղական 30սմ	հատ	3	500		1500		
52	Ռետին	հատ	20	100		2000		
53	Մատիտ գունավոր /12 գույն/	տու փ	2	850		1700		
54	Մատիտ սև 2H	հատ	10	80		800		
55	Մատիտ սև H	հատ	10	80		800		
56	Մատիտ սև HB	հատ	10	80		800		
57	Սրիչ	հատ	10	200		2000		
58	Թուղթ ֆլիպչարտի 585x810սմ	հատ	1	2000		2000		
59	Պատվոգիր 21X29.7սմ /180գր քառ.մ/	հատ	10	270		2700		
60	Ծրար սպիտակ 115x225սմ	հատ	20	25		500		
61	Ծրար սպիտակ A4	հատ	10	70		700		
62	Ծրար սպիտակ 120X165սմ	հատ	10	30		300		
63	Գնդակ վոլեյբոլի	հատ	2	3000		6000		
64	Գնդակ ֆուտբոլի	հատ	2	3000		6000		
65	Թենիսի գնդաթի	հավ արա ծու	4	2200		8800		
66	Թենիսի գնդակ	հատ	25	100		2500		
67	Ցատկապարան 2մ	հատ	5	1400		7000		
68	Շախմատ սեղանի /32հատ/	հատ	3	4200		12600		
69	Օղակ	հատ	5	4000		20000		
70	Ցանց վոլեյբոլի	հատ	1	6800		6800		

Առարքով՝ ARTSRUNYAN MARGARIT  
6114850149

Մտացող AHARONYAN KNARIK 5708640316

(անունը, ազգանունը)

(անունը, ազգանունը)

10/12/2018 11:23:41

13/12/2018 10:29:34